

<span></span>
<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div></div></div></div>
<h1>طالع‌سومع</h1>
<b>روزنامه</b>

تاریخ
۲۶
مرداد
۱۴۰۲
پنجشنبه

فرمانده انتظامی فراشیند از کشف کالای قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرامت‌اله برومندی اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران پلیس آگاهی فراشیند حین کنترل محورهای مواصلاتی به دو خودرواتبار آل ۹۰ و پژو ۴۰۵ حامل بار مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردندوی افزود: ماموران در بررسی از

فرمانده انتظامی فراشیند خبر داد؛
**کالای قاچاق میلیاردی در فراشیند**

این خودرو مقادیری کالای قاچاق شامل ۳۳۱ عدد نوشیدنی، ۵ دستگاه ظرفشویی و ماکروویو ۲۳۰ قطعه و لوازم تعمیر اسپیلت خارجی قاچاق و فاقد مدارک گمرکی کشف کردند.

فرمانده انتظامی فراشیند با بیان اینکه در این راستا رانندگان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند، گفت: ارزش کالاهای کشف شده برابر نظر کارشناسان ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

است.

فلاح با اشاره به ۲۲۵ مورد بازرسی فنی و بهداشتی از واحدهای تولیدی فعال، انبارها و سطوح عرضه کالاهای سلامت‌محور، بیان داشت: از آغاز امسال، تعداد ۵۲۱ مورد نمونه‌برداری از محصولات کشاورزی جهت اجازه صدور به کشور روسیه انجام شده است.

به گفته وی، در همین بازه زمانی نیز ۵۹۴ گواهی انطباق کالا با باقیمانده سموم به مقصد کشور روسیه توسط کارشناسان معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان صادر شده است.

فلاح در بخش دیگری از سخنانش افزود: انجام ۲۱۰ نمونه برداشت شده در طرح باقیمانده سموم در استان، انجام طرح کشوری غنی‌سازی آرد با آهن و اسید فولیک در

کارخانه‌های استان در راستای انجام طرح PMS، و صدور ۱۸۰ مورد پروانه بهداشتی شامل پروانه‌های بهره‌برداری، مسئولیت فنی، ساخت و … صادر شده است.

سرپرست معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان از صدور ۱۴۰ مورد گواهی بهداشت جهت صادرات محصولات تولیدی کارخانه‌های داخلی خیر داد و گفت: صدور پروانه و مجوز تأسیس ۲۴ باب داروخانه در

پنج ماهه نخست امسال به سرانجام رسیده است.

فلاح با بیان اینکه از این تعداد ۴ باب داروخانه در بندرعباس و مابقی در شهرستان‌های استان بوده است، گفت: بازرسی از ۵۲۵ داروخانه استان در همین مدت، انجام و با پیگیری شکایات مردمی از داروخانه‌ها به تعداد ۱۱۲ شکایت، ۴۹ تخلف محرز و برخورد قانونی با قانونشکنان انجام شد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان تنگستان ادامه داد: خانه بهداشت گورک جمال در بخش ساحلی این شهرستان نیز که به اهدای زمین توسط خیر سلامت در سال گذشته احداث آن شروع‌شده بود با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال در زمینی به مساحت ۸۵ مترمربع افتتاح خواهد شد و زمینه بهره‌مندی ۴۹۶ نفر از خدمات این مرکز فراهم می‌شود.

رفیعی یادآور شد: خانه بهداشت کری دیگر مرکز بهداشتی که با افتتاح آن ۷۸۲ نفر از خدمات بهداشتی بهره‌مند خواهند شد.

وی گفت: این خانه بهداشت نیز به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در زمینی به مساحت ۸۵ مترمربع احداث شده که در هفته دولت به بهره‌برداری خواهد رسید.

رئیس شبکه بهداشت و درمان تنگستان تصریح کرد: در بخش اورژانس شهرستان تنگستان نیز شاهد کلنگ زنی ۲ پایگاه اورژانس جاده‌ای در آباد و بوالخیر خواهیم بود. وی ادامه داد: این ۲ پایگاه اورژانس هر کدام در زمینی به مساحت ۱۲۵ مترمربع و درمجموع با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و استانداردی بوشهر کلنگ زنی خواهد شد.

## استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

## ۶۹ هزار هکتار از اراضی هرمزگان رفع تداخل شد



استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه ۶۹ هزار هکتار از اراضی این استان رفع تداخل شد، گفت: موضوع رفع تداخل اراضی کشاورزی کاری بسیار مهم و خدمتی بزرگ به مردم است. به گزارش ایرنا، مهدی دوستی در نشست کارگروه رفع تداخلات اراضی کشاورزی هرمزگان افزود: هدف اصلی رفع تداخلات اراضی کشاورزی، رفع مشکلات کشاورزان و سند دار شدن اراضی کشاورزی است که با اجرای این طرح، اختلاف بین کشاورزان و دولت رفع و با اجرای عدالت و افزایش تولید به کشاورزان کمک شود.

وی ادامه داد: از تعداد یک هزار پلاک اراضی ملی هرمزگان پس از بررسی کارگروه‌های شهرستانی، تعداد ۶۴۹ پلاک به مساحت ۱۱۲ هزار هکتار اراضی کشاورزی دارای تداخل قوانین و مقررات موازی تاکنون احصا شده است. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان ادامه داد: طی سال‌های گذشته، پس از کار کارشناسی و فنی، تفسیر عکس‌های هوایی، بررسی سوابق اصلاحات ارضی و بازدید و معاینه محل، تعداد ۱۶۵ پلاک توسط کمیسیون مربوطه مصوب و اراضی غیرملی تثبیت شد.

وی با اشاره به اهتمام ویژه دولت سیزدهم بر صدور سند اراضی کشاورزی خاطرنشان کرد: بر همین اساس بیش از یک میلیون و ۳۰ هزار هکتار از اراضی ملی بررسی شد، که حدود ۶۹ هزار هکتار (معادل ۶۱ درصد) از اراضی به صورت غیرملی تثبیت و امکان صدور اسناد برای اشخاص فراهم شده که ۷۴ درصد از این میزان در دولت سیزدهم صورت پذیرفته است.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه عملیات رفع تداخلات در شهرستان‌های بستک و بندرخمیر با مجموع ۸۰ پلاک به عنوان شهرستان‌های پیشرو به اتمام رسیده است، گفت: تمامی اراضی ملی و غیر ملی در این ۲ شهرستان تثبیت شده و سایر شهرستان‌ها نیز مطابق برش ابلاغی تمامی عملیات رفع تداخلات تا پایان آذرماه سال جاری به پایان می‌رسد.

### سرپرست معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

## محتوای ۴۷۲ کانترینر کالاهای سلامت محور تاریخ مصرف گذشته منهدم می شود

سرپرست معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از شناسایی و انهدام محتوای ۴۷۲ کانترینر کالای سلامت محور تاریخ مصرف گذشته خبر داد و گفت: این کالاهای سلامت محور تاریخ مصرف گذشته مربوط به ۱۶۲ قبض انبار بوده که منهدم خواهد شد.

به گزارش ایسنا، دکتر حامد فلاح افزود: امسال ۲۰۰ پرونده کالاهای سلامت محور متروکه متعلق به اموال تملیکی در

گمرک شهید رجایی نیز تعیین تکلیف شده است. وی اضافه کرد: در بازه زمانی امسال جهت تسهیل در فرآیند نمونه‌برداری و ترخیص به موقع کالاهای اساسی به تعداد ۳ هزار ۵۷۰ مورد اقدام شده و زمان پاسخ دهی آزمایشگاهی از کشتی‌ها در لنگرگاه به حداکثر ۷ روز کاری تقلیل یافته

شامل حفر و تجهیز یک حلقه چاه همراه با اجرای خط انتقال برق و آب می‌باشد با صرف اعتباری بالغ بر ۱۰۵ میلیارد ریال اجرا و به مرحله بهره برداری رسیده است که با یاری خداوند در هفته دولت وارد مدار بهره برداری خواهد شد.

صادق پور با تأکید بر این نکته که سقایان مردم در شرکت آبفا استان فارس در راستای نهضت خدمت‌رسانی همواره در تلاشند و برای ارائه خدمات مطلوب با برنامه و هماهنگی اقدام می‌نمایند، اضافه نمود: در هفته دولت که نهادهای سازمان‌های مختلف با رونمایی از فعالیت‌های یکساله خود این ایام را گرامی می‌دارند، شرکت آبفا استان فارس در یک جشنواره خدمت‌رسانی، ۷۰ طرح و پروژه آب و فاضلاب را در مدار بهره برداری قرار خواهد داد که طرح آبرسانی به شهر زرقان نیز در همین ردیف قرار دارد. وی مشخصات فنی این طرح آبرسانی را شامل: حفر، تجهیز و برق‌رسانی به یک حلقه چاه به عمق ۳۰۰ متر با میزان آبدهی ۳۰ لیتر بر ثانیه، اجرای ۴۰۰۰ متر خط انتقال آب با استفاده از لوله‌های پلی اتیلن به قطر ۲۵۰ میلیمتر و همچنین اجرای ۳۵۰ متر خط انتقال برق با صرف اعتباری بالغ بر ۱۰۵ میلیارد ریال عنوان نمود.

## استان پویشهر

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

## ۸۵ درصد کالاهای رسوبی استان بوشهر تعیین تکلیف شد



مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: این استان با تعیین تکلیف ۸۵ درصد کالاهای رسوبی در جایگاه ممتازی در کشور قرار گرفته است.

به گزارش ایلنا، محمد شکیبی نسب در جمع خبرنگاران افزود: تعیین تکلیف و خروج کالاهای رسوبی به عنوان یکی از مؤلفه‌های مهم در ارزیابی عملکرد بنادر است که استان بوشهر توانسته با ثبت رکورد بالای ۸۵ درصدی در تعیین تکلیف و خروج کالاهای رسوبی در این شاخص به عنوان استان پیشتاز لقب بگیرد.

وی افزود: ثبت چنین رکوردی بدون تردید ارمغان آور آزادسازی ظرفیت‌های انبار کالا و درنهایت اعتماد بیش از پیش صاحبان کالا برای واردات کالا از بنادر استان بوشهر است که باید این موفقیت را حاصل همراهی شایسته و ارزشمند مدیران ذریبط در استان بدانیم. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: با توجه به اهمیت تعیین تکلیف کالاهای رسوبی در تأمین نیازهای کشور و بویژه مواد اولیه موردنیاز خط تولید، اداره کل بنادر بوشهر همواره نگاهی مثبت و استراتژیک به این مقوله دارد.

شکیبی نسب گفت: امید است در سایه این عملکرد مثبت و همچنین ساز و کارهای حمایتی تدارک دیده برای صاحبان کالا، بنادر بوشهر بتواند افزایش عملکرد ۱۱ درصدی تخلیه و بارگیری چهار ماهه امسال را با ضرب آهنگ بیشتری تداوم ببخشد.

وی ادامه داد: به پاس عملکرد قابل توجه بنادر بوشهر، گناوه، کنگان و دیر در تعیین تکلیف کالاهای رسوبی، مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با صدور لوح تقدیرهایی جداگانه از رئیس کل دادگستری، مدیرکل تعزیرات حکومتی، مدیرکل بازرسی، ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک بوشهر، دادستان و معاون دادستان عمومی و انقلاب استان بوشهر به عنوان مدیران مؤثر و همراه در سرعت بخشی به ترخیص کالاهای رسوبی قدردانی کرد

## تنگستان

رئیس شبکه بهداشت و درمان تنگستان:

## پنج طرح بهداشتی و درمانی در تنگستان آماده اجرا و بهره برداری شد

رئیس شبکه بهداشت و درمان تنگستان گفت: ۵ طرح بهداشتی و درمانی شامل خانه بهداشت و اورژانس جاده‌ای هفته دولت در این شهرستان اجرا و بهره‌برداری می‌شود.

به گزارش مهر، ماه زرفاشون رفیعی اظهار کرد: در هفته دولت دو پایگاه اورژانس جاده‌ای و سه خانه بهداشت در تنگستان کلنگ زنی و به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: در بخش ساحلی تنگستان خانه بهداشت گورک خورشیدی از محل اعتبار دانشگاه علوم پزشکی بوشهر و کمک خیرین سلامت با زیربنای ۸۵ مترمربع و با هزینه ۳۰ میلیارد ریال احداث و تجهیز شده که با افتتاح این خانه بهداشت، هزار و ۸۵۴ نفر از خدمات بهداشتی بهره‌مند خواهند شد.

صفحه
۳
شماره
۳۷۱۲
سال
بیست‌ونهم

<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div></div></div></div>
<h1>جنوب ایران</h1>
<span></span> <div>نقشه‌ای از جنوب ایران</div>

آزاد اروند برگزار می‌شود، افزود: با توجه به تصمیم شرکت

ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران و هماهنگی‌های انجام شده برگزاری مراسم میزبانی و استقبال از نمایندگان کشورهای منطقه اکو به شرکت پالایش نفت آبادان واگذار شده است و مراسم با حضور مدیران عامل شرکت‌های پالایشی این کشورها و همچنین مدیران پالایشگاه‌های بصره و کربلا به عنوان مهمانان افتخاری برگزار خواهد شد.

مدیرعامل پالایشگاه آبادان همچنین در ادامه به پروژه‌های توسعه‌ای این پالایشگاه اشاره کرد و افزود: زمانی که وزیر نفت وعده افزایش ۱۵ درصدی ظرفیت پالایشگاهی را داد و ۹ طرح تصویب شد. از این تعداد، چهار طرح مربوط به آبادان بود که با کمترین هزینه اجرا شد.

وی افزود: برای اجرایی شدن این طرح‌ها حدود ۱۲ میلیارد دلار بودجه و چهار سال زمان نیاز داشت ولی پالایشگاه آبادان بدون یک ریال بودجه اضافه به افزایش ظرفیت رسیدیم و باعث شد که پالایشگاه آبادان در طرح‌های

توسعه‌ای وزارت نفت، نقش تأثیرگذاری داشته باشد. مدیرعامل پالایشگاه آبادان گفت: با توجه به شرایطی که پالایشگاه آبادان داشت این افزایش ظرفیت برای کسی متصور نمی‌شد ولی اکنون با همت کارکنان پالایشگاه، تولیدات خود را به کشورهای منطقه از جمله عراق و سوریه صادر می‌کنیم.

قیم بیان کرد: پالایشگاه آبادان ضررده بود ولی با نگاه ویژه وزیر نفت و دولت سیزدهم، توانمندی این مجموعه صنعتی ارتقاء یافت تاجایی که اکنون در حال برنامه‌ریزی برای مشارکت در طرح بهسازی و تعمیرات پالایشگاه‌های عراق و سوریه هستیم.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان با تأکید بر تحول پالایشگاه آبادان در ۲ سال اخیر، مشارکت این شرکت پالایشی در طرح‌های برون مرزی را نماد توانستن دانست و گفت: این دستاورد را نتیجه خرد و برنامه‌ریزی جوانان متخصص کشور هستیم.

وی افزود: امروز توان پالایشگاه آبادان بر همگان ثابت شده که سه بند از تفاهمنامه پنج بندی ایران و عراق در مباحث نفتی مربوط به پالایشگاه آبادان است.

مدیر عامل پالایشگاه آبادان با تأکید بر اینکه تمام این اقدامات در ابتدا غیرممکن به نظر می‌رسید، به راه‌اندازی فاز ۲ و فعال‌سازی مجدد اسکله صادراتی نفت اشاره کرد و گفت: نظر بسیاری بر این بود که استفاده از آبراه اروند شدنی نیست اما امروز شاهد بارگیری نخستین محموله گاز مایع از این اسکله نفت بودیم.

قیم بیان کرد: همچنین فاز ۲ پالایشگاه آبادان در ۲ سال پیش ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشت که پیشرفت ۳۳ درصدی در پایان مگا پروژه بی‌نظیر است و این مهم با توان و تلاش شبانه روزی امکان پذیر شد و دشمنان را هم متأثر کرد.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان از راه‌اندازی مرکز مهارت آموزی و برنامه‌ریزی برای فعال‌سازی مجدد هنرستان خبر داد و گفت: رقم زدن نخستین و تنها مورد استخدام ۳۰۰ نیرو بومی آبادان و خرمشهر و به کارگیری چهار میلیون و ۵۰۰ نفر روز تجربه‌ای بی‌نظیر پس از جنگ تحمیلی در پالایشگاه آبادان است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل منابع طبیعی استان عنوان کرد؛

## بیابانی شدن ۴۰ هزار هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل منابع طبیعی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۴۰ هزار هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی جنوبی این استان تبدیل به بیابان شده است.

سعید جاویدبخت در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: استان کهگیلویه و بویراحمد در بین استان‌های بیابانی نیست، اما در برخی از مناطق جنوبی استان واقع در شهرستان گچساران و هم مرز با استان بوشهر، این میزان از عرصه‌های استان در حال تبدیل شدن به بیابان است.

وی اظهار کرد: شناسایی مناطق با احتمال بیابانی شدن انجام و با احصای شرایط، موارد به مرکز ابلاغ شده است.

مدیرکل منابع طبیعی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: پیگیر هستیم با استفاده از ظرفیت‌ها و در صورت تأمین منابع اعتباری لازم، برای کنترل و بهبود این شرایط اقدام کنیم.

جاویدبخت تصریح کرد: خشکسالی های پی در پی چند سال اخیر، تغییر اقلیم و شرایط آب و هوایی، شرایط پوشش گیاهی، استفاده بیش از حد از منابع، تخریب و سایر موارد از مهمترین دلایل بیابانی شدن این منطقه است. وی بیان کرد: این منطقه که بیابان شده، مرتعی بود که با توجه به شرایط به بیابان تبدیل شده است.